INDICAÇÃO Nº 1475/2015
Solicita mudança do poste que fica na Avenida Paes Lemes, na altura do n° 23.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a mudança do poste que fica na Avenida Paes Lemes, na altura do n° 23.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que este Vereador foi procurado por moradores, os quais relataram que o referido poste encontra-se em frente à entrada e saída de veículo de uma determinada residência.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2015.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2015 - 16:14:25 05908/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário